
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 418

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 17:17:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 276

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 09:00:00
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de CBUQ faixa IV.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município de Vargem,
situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São
Paulo, às 09:00 horas do dia 16/03/2023, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a
Documentação e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações,
neste mesmo endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO P.P 012/2023 Baixar

16/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO P.P 012/2023 Baixar

06/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ab91a02dfdeb03c80e988e8e9bb13a5.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cba3beb431ab9075ed4ee51a75298128.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d88cbcbea03fb1265579b72e34eab6f.pdf

